关于召开 2019年黄埔区服务外包政策

宣讲会的通知

各有关企业：

为进一步推动我区服务贸易与服务外包产业发展，完善

政策体系，完成好每年市商务局下达的服务外包指标任务，

帮助企业及时、准确、清晰了解服务外包政策动态，确保企

业能用足、用好我区的服务外包扶持政策，结合我区服务外

包扶持政策修订有关工作，现由我局组织召开 2019 年黄埔

区服务外包政策宣讲会，具体通知如下：

    一、时间：2019 年 4 月 24 日（星期三）14:00-17:20

    二、地点：萝岗会议中心（香雪大道西 3号）

    三、主办单位：广州开发区商务局

     协办单位：广州开发区服务贸易协会

    四、会议内容：

（一）2018 年黄埔区服务贸易与服务外包情况通报；

（二）黄埔区服务外包政策解读、申报要求及征集政策

修订意见；

    （三）商务部业务系统统一平台实操培训、服务外包统

计调查制度讲解；

    （四）现场交流答疑。

请各有关单位派 1 至 2 名业务负责同志参加，会议涉及

最新的政策资讯及申报要求，内容重要，请勿缺席。

附件：1.议程安排

      2.参会回执

                              广州开发区商务局

                              2019 年 4 月 22 日

(联系方式：广州开发区商务局  李浩锐，电话：82111596

广州开发区服贸协会   区彦孚，电话：66814107)

附件 1：

议程安排

4 月 24 日（星期三）

14:00-14:30 签到

14:30-14:45 2018 年黄埔区服务贸易与服务外包情况通报

14:45-15:45 黄埔区服务外包政策解读、申报要求及征集政

策修订意见

15:45-16:00 茶歇

16:00-17:00 商务部业务系统统一平台实操培训、服务外包

统计调查制度讲解

17:00-17:20 企业答疑

附件 2：

参会回执

单位

姓名 性别（必填） 职务 手机（必填） 备注

注：请填写好回执后，于 4月 23 日前回复至 285309186@qq.com

mailto:1.请填写好回执后，于11月25日前回复至1073161713@qq.com